



17.05.2024 r Szczecin

Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie oprogramowania umożliwiającego zbieranie i przechowywanie danych z czujników zamontowanych w pławach tworzących system monitorowania w czasie rzeczywistym stanu wody na drogach żeglownych dla Politechniki Morskiej w Szczecinie

w ramach projektu pt.: „Inteligentny system wyznaczania drogi wodnej dla żeglugi śródlądowej zwiększający bezpieczeństwo nawigacji, uzupełniony o możliwość dynamicznego pozyskiwania danych hydrologicznych i fizykochemicznych”

(nr projektu: HYDROSTRATEG1/001P/2022)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia od Wykonawców. Zamawiający, ujawnia treść zapytań bez wskazywania ich źródła wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający wykonał wstępne konsultacje rynkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wykonał konsultacje rynkowe w zakresie opisanego przedmiotu.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu 40 dni kalendarzowych na wdrożenie rozwiązania w związku z koniecznością przeprowadzenia m.in. 12 sesji konsultacji wskazanych w OPZ, co stanowi niemal połowę wyznaczonego czasu na samą analizę rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu 40 dni kalendarzowych na wdrożenie.

Zakłada się jedno spotkanie tygodniowo z zespołem projektowym, tzw. w kontakcie, reszta spotkań prowadzona zdalnie jako krótkie raporty/konsultacje na temat przebiegu prac.

3. Czy zamawiający dostarczy własne środowisko do wdrożenia aplikacji w sklepie google lub inne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności dostarczenia własnego środowiska, ponieważ oczekiwana jest instalacji a aplikacji z poziomu pakietu dystrybucyjnego (plik .apk) oraz dodatkowo dostarczonych kodów źródłowych aplikacji.4. Jak Zamawiający rozumie dni pomiarowe? Chodzi o okres powdrożeniowy celem stabilizacji rozwiązania?

Odpowiedź:

Dni pomiarowe jest to okres minimum 10 dni, kiedy gotowy prototyp pławy będzie testowany na drogach wodnych. Są to ostatnie pomiary przed wdrożeniem kompletnego systemu.

5. Czy zakup licencji silnika bazy danych MS SQL jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zakup licencji silnika bazy danych MS SQL nie jest przedmiotem zamówienia.

Zamawiający udostępni próbną bazę SQL. Program musi przewidywać możliwość zmieniania bazy przez użytkownika (dane logowania i serwer) przy założeniu, że baza ma zawsze taką samą strukturę.

6. Czy zakup licencji systemu operacyjnego Windows Serwer jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zakup taki nie jest przedmiotem zamówienia.

7. Czy zakup serwera fizycznego jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zakup taki nie jest przedmiotem zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulegnie zmianie tj. z dnia 20.05.24 r. do dnia 23.05.24 r.

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Gospodarczego

mgr Karolina Rabenda